Директору МОУ-СОШ №_______________
_____________________________________
от ___________________________________
проживающего по адресу:
_____________________________________
тел. __________________________
паспорт (серия, номер, кем выдан)
_____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ___________________________________________________
ФИО ребёнка

учащ(уюся/егося) _____________ класса на экстернатную форму получения

образования
С Положением о получении общего образования в форме экстерната в МОУ - средняя общеобразовательная школа № ___ ознакомлен___ и согласен ____.

«_____» _______________200___ г.

______________________

подпись